

# **O B E C O Č I H O V**

**Očihov čp. 7, 439 87 Očihov**

tel./fax.: 415216005 mobil: 724181162

Bankovní spojení KB Podbořany 10129481/0100

IČ: 00556378 E-mail: [obec@ocihov.cz](mailto:obec@ocihov.cz)

URL: <http://www.ocihov.c>

---

Č.j.: 21/2022

Očihov dne 12. ledna 2022

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na Váš e-mail ze dne 5.1.2022 Vám sdělujeme následující informace:

1. Obec Očihov v říjnu 2021 **neodebírala** na některém z obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Obec Očihov **není** zřizovatelem příspěvkové organizace.

S pozdravem

**O B E C O Č I H O V**  
439 87 Očihov 7  
IČO: 00556378  
E-mail: [obec@ocihov.cz](mailto:obec@ocihov.cz)

.....  
Blanka Dandová  
účetní obce